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AIE - Stampe per classe

| ELENCO DEI LIBRI DI TESTO

Materia /
Disciplina

RELIGIONE

ITALIANO

ITALIANO
LETTERATURA

LATINO
LATINO
LATINO
INGLESE
INGLESE

INGLESE

STORIA

SCIENZE NATURALI

FILOSOFIA

Tipo Scuola: NUOVO ORDINAMENTO TRIENNIO ADOTTATI O CONSIGLIATI
Anno Scolastico 2017-2018

Classe:
Corso:

Codice
Volume

9788839302762

9788805070961

9788843417773

9788820107901

9788820119805

9788805072262

9788883390524

9788858317907

9788889950128

9788822178602

9788826816227

9788839532022

4B
LICEO DELLE SCIENZE UMANE

Autore / Curatore / Traduttore

CASSINOTTI CLAUDIO / MARINONI
GIANMARIO / BOZZI GUIDO

ALIGHIERI DANTE

RONCORONI ANGELO / CAPPELLINI MILVA
MARIA / DENDI ALBERTO

BARBIERI GIOVANNA

BARBIERI GIOVANNA

DIOTTI ANGELO / DOSSI SERGIO /
SIGNORACCI FRANCO

FREEBAIRN / BYGRAVE / COPAGE

MEDAGLIA CINZIA / YOUNG BEVERLEY
ANNE

JORDAN EDWARD / FIOCCHI PATRIZIA

BRANCATI ANTONIO / PAGLIARANI TREBI

PISTARA' PAOLO

ABBAGNANO / FORNERO / BURGHI

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

Titolo
Sottotitolo

SULLA TUA PAROLA VOLUME UNICO + QUADERNO
OPERATIVO + EBOOK

VOLUME UNICO PER IL QUINQUENNIO + QUADERNO
OPERATIVO

DIVINA COMMEDIA (LA) + DVD
NUOVA EDIZIONE INTEGRALE

STUDI LEGGIADRI (GLI)
VOLUME 2

GRADUS FACERE 2
TEORIA ED ESERCIZI

GRADUS FACERE
GRAMMATICA ESSENZIALE

RES ET FABULA 2
LETTERATURA-ANTOLOGIA-AUTORI LATINI

UPBEAT 2 EDIZIONE PACK CON LIVEBOOK
VOL. 2 SB/WB + MOTIVATOR 2

CORNERSTONE+CDROM

GRAMMAR FILES
BLUE EDITION WITH VOCABULARY

DIALOGO CON LA STORIA E L'ATTUALITA' 2 - ED MISTA

CON VERSIONE SCARIC INTERAT
DALLA META' DEL SEICENTO ALL'OTTOCENTO -
ESPANSIONE WEB 2

ELEMENTI DI CHIMICA

RICERCA DEL PENSIERO 2 EDIZIONE BASE

Vol. Editore

MARIETTI
SCUOLA

SEI

CARLO
SIGNORELLI
EDITORE

LOESCHER
EDITORE

LOESCHER
EDITORE
SEI
PEARSON
LONGMAN

LOESCHER
EDITORE

TRINITY
WHITEBRIDGE

LA NUOVA ITALIA
EDITRICE

ATLAS

PARAVIA

Prezzo

(€)

17,00

27,50

33,30

23,30
9,60

20,50
28,25
27,90

25,00

28,70

11,60

43,45

Muova adozione

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Da acquistare

No

Si

No

No

Si

No

No

No

Si

No

Si

Consigliato

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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71612017

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

SCIENZE UMANE

MATEMATICA

FISICA

STORIA DELL'ARTE
SCIENZE MOTORIE E
SPORTIVE

ANTROPOLOGIA
SCIENZE UMANE

9788839302458

9788839302465

9788839302472

9788853804358

9788863641127

9788869101915

9788839302151

9788839531476

MATERA VINCENZO / BISCALDI ANGELO

ROSCI E

GIUSTI MARIANGELA

DODERO NELLA / FRAGNI I. / MANFREDI
ROBERTO

PARODI / OSTILI

AA W
FIORINI GIANLUIGI / CORETTI STEFANO /
BOCCHI SILVIA

CLEMENTE ELISABETTA / DANIELI
ROSSELLA

Dotazione libraria per classe
Tetto fissato Totale spesa procapite Differenza

213,95
Chiudi

http://www.adozioniaie.it/scuole/StampePerClasse.cgi

AIE - Stampe per classe

MANUALE DI SCIENZE UMANE SOCIOLOGIA (IL)

MANUALE DI SCIENZE UMANE PSICOLOGIA (IL)

MANUALE DI SCIENZE UMANE PEDAGOGIA (IL) -
CLASSE IIT E 1V

LINEAMENTI.MATH AZZURRO - VOLUME 4 - EDIZIONE
RIFORMA

FUNZIONI ESPONENZIALI, LOGARITMICHE,
GONIOMETRICHE - TRIGONOMETRIA

LINGUAGGIO DELLA FISICA_VOL 2

ARTE DI VEDERE 2 CON CLIL

IN MOVIMENTO
VOLUME UNICO

ANTROPOLOGIA LSU EC TESTO BASE
TEORIE TEMI E METODI (LSU LSUES)

MARIETTI
SCUOLA

MARIETTI
SCUOLA

MARIETTI
SCUOLA

GHISETTI &
CORVI EDITORI

LINX

B.MONDADORI

MARIETTI
SCUOLA

PARAVIA

14,50

16,70

14,50

27,80

24,60

35,60

21,00

22,45

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No

Si

Si

Si

No

No

No

No

No

No

No

No

No

No
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